ERGEBNISSE

5. Gunter Mohrenz Gedachtnispokal

09. - 14. Juni 2018

Liebe Schitzinnen und Schitzen, liebe Jugendlichen!

Der Schitzenverein St. Hubertus Sodingen-Bdrnig 1926 e.V. bedankt sich fir die zahlreiche
Teilnahme an unserem diesjahrigen Gedachtnispokal. Mit insgesamt 134 Startern haben wir
erfreulicherweise die Teilnehmerzahl des letzten Pokalturniers weit Gbertroffen.

Nochmals vielen Dank fir die Teilnahme!

Hiermit mochten wir euch auerdem zur Siegerehrung des Pokalturniers am 08.07.2018 um 15 Uhr
in das Vereinsheim des BSV Holthausen, Holthauser Stralle 288, 44627 Herne, einladen.

Uber eine zahlreiche Teilnahme an dieser wiirden wir uns sehr freuen!

Falls ihr Fehler in dieser Liste finden solltet, dann teilt uns diese bitte schnellstméglich mit!
Danke!

Ein abschlieRender organisatorischer Hinweis:

Aufgrund der Anzahl der Teilnehmer im Bereich der Senioren haben wir uns entschlossen, der
Fairness halber hier eine Teilung in der Einzelwertung zwischen Senioren |, Senioren Il und
Senioren Il - V vorzunehmen.



5. Gunter-Mohrenz-Gedachtnispokal

Meistbeteiligung
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Stand: 18.06.2018

. SV Natrop-Pelkum

. BSV Freischiitz Hiltrop

. BSV Bochum-Gerthe e.V.

. BSV Holthausen 1857 e.V.
. St. Hubertus Sod.-Bor.

. Kyffhduser BO-Werne

. SSG Herne

. SulJC Bottrop

. SV Scharnhorst

. SpSch Obercastrop

. SV Bayer Wuppertal

. BSV Wattenscheid-Hontrop
. SV Bochum Laer

. Blau WeiB 05 Oberdahlhausen
. BSB Holsterhausen

. SSG St. Sebastian Balve

. BSG Stuckenbusch

. BSG Bochum-Langendreer
. Linderhauser SV

. SpSch Mittelstadt

. SSV Siidkirchen

. SV Bramstedt

. SV Kamen

. SV Westerbauer

Schitzenverein St. Hubertus Sodingen-Bornig 1926 e.V.

2018

17 Starter
15 Starter
12 Starter
12 Starter
12 Starter
10 Starter
8 Starter
6 Starter
6 Starter
5 Starter
5 Starter
4 Starter
4 Starter
3 Starter
3 Starter
3 Starter
2 Starter
1 Starter
1 Starter
1 Starter
1 Starter
1 Starter
1 Starter

1 Starter

Seite1/12



Lichtgewehr

Mannschaftswertung Schiiler

1.

5. Gunter-Mohrenz-Gedachtnispokal

Natrop |

Lorek, Leon
Renner, Raphael
Liepelt, Sebastian

. Hubertus Il

Héflich, Anika
Borowski, Julia
Mattner, Chantal

Einzelwertung Schiiler

Stand: 18.06.2018
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. Héflich, Anika

. Lorek, Leon

. Borowski, Julia

. Renner, Raphael
. Liepelt, Sebastian
. Mattner, Chantal

. Kroger, Lea

St. Hubertus Sod.-Bor.

SV Natrop-Pelkum

St. Hubertus Sod.-Bor.

SV Natrop-Pelkum

SV Natrop-Pelkum

St. Hubertus Sod.-Bér.

BSV Holthausen 1857 e.V.

Schitzenverein St. Hubertus Sodingen-Bornig 1926 e.V.

Schiiler weibl.

Schiiler mannl.

Schiiler weibl.

Schiiler mannl.

Schiiler ménnl.

Schiiler weibl.

Schiiler weibl.

93

88

59

62

67

55

43

23

23

50

46

29

38

36

89

86

55

54

78

61

57

13

26

24

10

11

580 Ringe
210 Ringe
186 Ringe
184 Ringe

567 Ringe
212 Ringe
190 Ringe
165 Ringe

212 Ringe
210 Ringe
190 Ringe
186 Ringe
184 Ringe
165 Ringe
139 Ringe
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Luftgewehr

5. Gunter-Mohrenz-Gedachtnispokal

Einzelwertung Schiiler

1.
2.
3.
4.

Hoflich, Emily
Hoégemeier, Moritz
GroRe, Sara

Chlebek, Dustin

BSV Freischiitz Hiltrop

BSV Holthausen 1857 e.V.

SV Natrop-Pelkum

SpSch Obercastrop

Mannschaftswertung Jugend / Junioren

Einzelwertung Jugend / Junioren

1.

Natrop Il
Benterbusch, Sophia
Nanakoudis, Nina
Fimpeler, Marcel

Stand: 18.06.2018

1.

2
3
4.
5
6

Benterbusch, Sophia
. Nanakoudis, Nina

. Fimpeler, Marcel

Huber, Leon

. Huber, Sasha

. Mackowiak, Jasmin

SV Natrop-Pelkum
SV Natrop-Pelkum
SV Natrop-Pelkum
BSG Stuckenbusch
BSG Stuckenbusch

St. Hubertus Sod.-Bor.

2018

Schiiler weibl.
Schiiler mannl.
Schiiler weibl.

Schiiler mannl.

Junioren Il weibl.
Junioren | weibl.

Junioren I mannl.
Junioren Il mannl.
Junioren Il mannl.

Jugend weibl.

Schitzenverein St. Hubertus Sodingen-Bornig 1926 e.V.

92

91

91

88

93

90

96

98

92

93

94

83

90

89

82

59

97

92

91

92

89

81

91

84

85

56

97

93

98

95

88

88

181 Ringe
173 Ringe
167 Ringe
115 Ringe

1128 Ringe
382 Ringe
374 Ringe
372 Ringe

382 Ringe
374 Ringe
372 Ringe
368 Ringe
364 Ringe
342 Ringe
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Luftgewehr
Mannschaftswertung Offene Klasse

1.

5. Gunter-Mohrenz-Gedachtnispokal

Balve |
Finking, Lisa
Buzilowski, Dominik

Héllermann, Nils

Einzelwertung Offene Klasse

Stand: 18.06.2018

1
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. Trunk, Patrick

. Finking, Lisa

. Buzilowski, Dominik
. Gerlach, Oliver

. Friindt, Carina

. Hollermann, Nils

. Moschke, Vera

. Bublitz, Stefanie

. Borkert, Pascal

. Rabsahl, Ann Kathrin

SV Kamen

SSG St. Sebastian Balve
SSG St. Sebastian Balve
SV Bramstedt

St. Hubertus Sod.-Bor.
SSG St. Sebastian Balve
SV Scharnhorst

BSV Freischiitz Hiltrop
SV Natrop-Pelkum

St. Hubertus Sod.-Bor.

Schitzenverein St. Hubertus Sodingen-Bornig 1926 e.V.

2018

Herren |

Damen |

Herren |

Herren Il

Damenl|

Herren |

Damenlli

Damen Il

Herren |

Damen |

98

98

93

96

96

91

91

89

80

76

99

99

99

96

91

93

94

87

84

76

99

93

98

97

97

98

93

90

83

79

97

100

97

96

97

98

91

92

85

78

1157 Ringe
390 Ringe
387 Ringe
380 Ringe

393 Ringe
390 Ringe
387 Ringe
385 Ringe
381 Ringe
380 Ringe
369 Ringe
358 Ringe
332 Ringe
309 Ringe
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5. Gunter-Mohrenz-Gedachtnispokal

Luftgewehr-Auflage

Mannschaftswertung Schiiler
1.

Hiltrop |
Hoflich, Emily
Héflich, Anika

Gorges, Julian

Einzelwertung Schiiler

Stand: 18.06.2018

1.

2
3
4.
5
6
7

Hoflich, Emily

. Eckhardt, Tyron

. Hoflich, Anika

GroRe, Sara

. Gorges, Julian
. Rohr, Patricia

. Cornelius, Leon

BSV Freischiitz Hiltrop
Kyffhduser BO-Werne
BSV Freischiitz Hiltrop
SV Natrop-Pelkum

BSV Freischiitz Hiltrop
Kyffhduser BO-Werne

BSV Freischiitz Hiltrop

Schitzenverein St. Hubertus Sodingen-Bornig 1926 e.V.

2018

Schiiler weibl.

Schiiler ménnl.

Schiiler weibl.

Schiiler weibl.

Schiiler mannl.

Schiiler weibl.

Schiiler mannl.

100 100
94 99
94 96
95 93
88 84
77 84
82 78

562 Ringe
200 Ringe
190 Ringe
172 Ringe

200 Ringe
193 Ringe
190 Ringe
188 Ringe
172 Ringe
161 Ringe
160 Ringe
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5. Gunter-Mohrenz-Gedachtnispokal

Luftgewehr-Auflage

Mannschaftswertung Senioren

Stand: 18.06.2018

1.

N

P

o

d

10

11.

12

Hontrop |
Krollmann, Horst
Teng, Martina
Miiller, Horst

Oberdahlhausen |
Wasserlos, Rainer
Markus, Silke

Hille, Stefan

. Holsterhausen |

Hoffmann, Ursula
Koch, Bernhard
Lange, Karl-Heinz

SSG Herne |
Zito, Michele
Liedtke, Werner
Gonder, Manfred

. Obercastop |

Miiller, Heinrich
Kirchhelle, Johannes
Kollmer, Werner

Holthausen |
Labinski, Roland
Schonfelder, Sabine
Kleinhubbert, Ralf

. Hiltrop 11l

Grunenberg, Gisela
Bublitz, Martina
Seidel, Heinz

SSG Herne Il

Willig, Brigitte
Bliss, Edmund
Willig, Egon

. Hubertus Il

Massierer, Hartmut
Massierer, Petra
Rabsahl, Uwe

Natrop IV
Staniewski, Markus
Bittscheidt, Norbert
Veerkamp, Karl-Heinz

Werne |

Eckhardt, Udo
BriiBler, Thomas
Trapmann, Friedhelm

Werne Il

Riippel, Joachim
Lindemann, Dieter
Riippel, Gabi

2018

Schitzenverein St. Hubertus Sodingen-Bornig 1926 e.V.

932,6 Ringe
312,9 Ringe
312,3 Ringe
307,4 Ringe

931,4 Ringe
312,9 Ringe
312,4 Ringe
306,1 Ringe

930,6 Ringe
312,2 Ringe
310,3 Ringe
308,1 Ringe

925,7 Ringe
311,2 Ringe
309,4 Ringe
305,1 Ringe

922,4 Ringe
310,0 Ringe
309,2 Ringe
303,2 Ringe

914,5 Ringe
309,2 Ringe
304,3 Ringe
301,0 Ringe

913,3 Ringe
307,9 Ringe
307,7 Ringe
297,7 Ringe

909,8 Ringe
312,3 Ringe
300,5 Ringe
297,0 Ringe

901,0 Ringe
302,4 Ringe
301,4 Ringe
297,2 Ringe

899,7 Ringe
306,4 Ringe
299,4 Ringe
293,9 Ringe

885,3 Ringe
299,0 Ringe
295,3 Ringe
291,0 Ringe

851,3 Ringe
295,6 Ringe
280,1 Ringe
275,6 Ringe
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5. Gunter-Mohrenz-Gedachtnispokal

Luftgewehr-Auflage

Einzelwertung Senioren |

11.
12,
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.

1
2
3
4
5.
6
7
8
9

. Skorzinski, Marion
. Wasserlos, Rainer
. Markus, Silke

. Teng, Martina

Zito, Michele

. Nieland, Susanne

. Labinski, Roland

. Staniewski, Markus
. Hille, Stefan

10.

Schonfelder, Sabine
Massierer, Hartmut
Massierer, Petra
Kleinhubbert, Ralf
Bittscheidt, Norbert
Rabsahl, Uwe
Riippel, Joachim
BriiBler, Thomas
Liepelt, Ralf
Riippel, Gabi

Temmen, Gerald

Einzelwertung Senioren Il

Stand: 18.06.2018

1
2
3
4
5.
6
7
8
9

. Trunk, Rainer
. Miiller, Heinrich
. Kirchhelle, Johannes

. Bublitz, Martina

Gonder, Manfred

. Bliss, Edmund
. Eckhardt, Udo
. Veerkamp, Karl-Heinz

. Kuschmierz, Norbert

SpSch Mittelstadt

2018

Blau Weil3 05 Oberdahlhausen

Blau WeiR 05 Oberdahlhausen

BSV Wattenscheid-Hontrop
SSG Herne

SV Westerbauer

BSV Holthausen 1857 e.V.

SV Natrop-Pelkum

Blau WeiR 05 Oberdahlhausen

BSV Holthausen 1857 e.V.
St. Hubertus Sod.-Bér.

St. Hubertus Sod.-Bor.
BSV Holthausen 1857 e.V.
SV Natrop-Pelkum

St. Hubertus Sod.-Bér.
Kyffhdauser BO-Werne
Kyffhduser BO-Werne

SV Natrop-Pelkum
Kyffhduser BO-Werne

BSV Holthausen 1857 e.V.

SV Bochum Laer
SpSch Obercastrop
SpSch Obercastrop
BSV Freischiitz Hiltrop
SSG Herne

SSG Herne
Kyffhduser BO-Werne
SV Natrop-Pelkum

Kyffhduser BO-Werne

Schitzenverein St. Hubertus Sodingen-Bornig 1926 e.V.

Senioren | weibl.
Senioren | mannl.
Senioren | weibl.
Senioren | weibl.
Senioren | mannl.
Senioren | weibl.
Senioren | mannl.
Senioren | mannl.
Senioren | mannl.
Senioren | weibl.
Senioren | mannl.
Senioren | weibl.
Senioren | mannl.
Senioren | mannl.
Senioren | mannl.
Senioren | mannl.
Senioren | mannl.
Senioren | mannl.
Senioren | weibl.

Senioren | mannl.

Senioren Il mannl.
Senioren Il ménnl.

Senioren Il mannl.

Senioren Il weibl.

Senioren Il mannl.
Senioren Il ménnl.
Senioren Il mannl.
Senioren Il ménnl.

Senioren Il mannl.

104,4
104,2
102,3
100,4
100,3
100,7

99,6
100,6

96,5

105,6
104,2
104,8
104,5
103,1
102,7
104,4
104,6
101,5
100,5

99,7
100,5
101,4

99,5

97,6
100,0
100,7

90,8

91,4

94,4

104,5
103,0
103,6
102,9
103,8
100,4

97,7

93,2

90,6

104,7
104,1
103,0
102,7
103,8
104,7
104,7
102,0
102,2
101,5
102,2
101,8

98,4
101,6

97,5
101,4

98,5

95,0

92,8

85,7

102,9
102,8
103,3
104,4
101,0

99,4
101,7
100,1

95,2

314,3 Ringe
312,9 Ringe
312,4 Ringe
312,3 Ringe
311,2 Ringe
311,1 Ringe
309,2 Ringe
306,4 Ringe
306,1 Ringe
304,3 Ringe
302,4 Ringe
301,4 Ringe
301,0 Ringe
299,4 Ringe
297,2 Ringe
295,6 Ringe
295,3 Ringe
277,2 Ringe
275,6 Ringe
273,5 Ringe

311,8 Ringe
310,0 Ringe
309,2 Ringe
307,7 Ringe
305,1 Ringe
300,5 Ringe
299,0 Ringe
293,9 Ringe
282,3 Ringe
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5. Gunter-Mohrenz-Gedachtnispokal

Luftgewehr-Auflage

Einzelwertung Senioren Il - V

Stand: 18.06.2018

11.
12,
13.
14,
15.
16.

1
2
3
4
5.
6
7
8
9

. Krollmann, Horst
. Willig, Brigitte
. Hoffmann, Ursula

. Koch, Bernhard

Janz, Peter

. Liedtke, Werner

. Becker, Horst

. Lange, Karl-Heinz

. Grunenberg, Gisela

10.

Miiller, Horst
Kollmer, Werner
Seidel, Heinz

Willig, Egon
Oerkermann, Marion
Trapmann, Friedhelm

Lindemann, Dieter

BSV Wattenscheid-Hontrop
SSG Herne

BSB Holsterhausen

BSB Holsterhausen

SV Bochum Laer

SSG Herne

SSV Sudkirchen

BSB Holsterhausen

BSV Freischiitz Hiltrop

BSV Wattenscheid-Hontrop
SpSch Obercastrop

BSV Freischiitz Hiltrop

SSG Herne

SV Bayer Wuppertal
Kyffhduser BO-Werne

Kyffhdauser BO-Werne

Schitzenverein St. Hubertus Sodingen-Bornig 1926 e.V.

2018

Senioren IV mannl.

Senioren Il weibl.
Senioren IV weibl.

Senioren V mannl.

Senioren Il mannl.

Senioren IV mannl.

Senioren V mannl.
Senioren V mannl.

Senioren IV weibl.

Senioren Ill mannl.

Senioren Il mannl.

Senioren V mannl.

Senioren Il mannl.

Senioren Il weibl.

Senioren V mannl.

Senioren Ill mannl.

103,5
103,9
104,0
103,3
102,0
103,1
101,8
103,4
102,8
101,0
100,5
102,3

97,0

98,9

97,6

94,5

104,7
103,9
102,8
103,4
103,5
104,5
102,8
102,5
103,1
102,6
101,8

98,0

98,2
101,2

95,5

89,8

104,7
104,5
105,4
103,6
104,1
101,8
104,7
102,2
102,0
103,8
100,9

97,4
101,8

96,4

97,9

95,8

312,9 Ringe
312,3 Ringe
312,2 Ringe
310,3 Ringe
309,6 Ringe
309,4 Ringe
309,3 Ringe
308,1 Ringe
307,9 Ringe
307,4 Ringe
303,2 Ringe
297,7 Ringe
297,0 Ringe
296,5 Ringe
291,0 Ringe
280,1 Ringe
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5. Gunter-Mohrenz-Gedachtnispokal

Luftgewehr-Auflage

Mannschaftswertung Biirgerklasse

Einzelwertung Biirgerklasse Jugend

1. Holthausen Il
Werner, Andreas
Lange, Markus
Schub-Labinski, Heike

2. Gerthell
Weber, Harald
Reitz, Jorg
Schoppmeier, Rolf

3. Gerthe Il
Gorges, Holger
DreRen, Franz
Schmeinck, Siegbert

4. Natrop Ill
Lorek, Anna
Schmidt, Nicola
Dey, Andreas

1. Junghinel, Kira-Marie

2018

BSV Bochum-Gerthe e.V.

Einzelwertung Biirgerklasse Erwachsene

[ S R S N T =
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Stand: 18.06.2018

. Werner, Andreas

. Weber, Harald

. Reitz, Jorg

. Borowski, Nils

. Lange, Markus

. Schub-Labinski, Heike
. Gorges, Holger

. DreBen, Franz

O 00 N OO U b W N R

. Lorek, Anna

. Schmidt, Nicola

. Dey, Andreas

. Rippel, Kai

. Schmeinck, Siegbert
. Schoppmeier, Rolf

. Fahnenbruck, Bianca

. Reitz, Wolfgang

BSV Holthausen 1857 e.V.
BSV Bochum-Gerthe e.V.
BSV Bochum-Gerthe e.V.
BSV Bochum-Gerthe e.V.
BSV Holthausen 1857 e.V.
BSV Holthausen 1857 e.V.
BSV Bochum-Gerthe e.V.
BSV Bochum-Gerthe e.V.
SV Natrop-Pelkum

SV Natrop-Pelkum

SV Natrop-Pelkum
Kyffhduser BO-Werne
BSV Bochum-Gerthe e.V.
BSV Bochum-Gerthe e.V.
BSV Bochum-Gerthe e.V.

BSV Bochum-Gerthe e.V.

Junioren Il weibl.

Herren Il
Senioren | mannl.
Senioren Il ménnl.
Herren |

Herren Il

Damen Il

Senioren | mannl.

Senioren IV mannl.

Damenl
Damen |
Herren |
Herren |

Senioren | mannl.

Senioren IV mannl.

Damenl|

Senioren IV mannl.

Schitzenverein St. Hubertus Sodingen-Bornig 1926 e.V.

85

100

99

95

95

96

96

98

95

92

90

91

88

88

88

90

80

77

98

98

98

97

97

95

97

94

93

89

91

90

89

84

63

585 Ringe
199 Ringe
193 Ringe
193 Ringe

567 Ringe
197 Ringe
193 Ringe
177 Ringe

563 Ringe
193 Ringe
192 Ringe
178 Ringe

549 Ringe
186 Ringe
183 Ringe
180 Ringe

162 Ringe

199 Ringe
197 Ringe
193 Ringe
193 Ringe
193 Ringe
193 Ringe
193 Ringe
192 Ringe
186 Ringe
183 Ringe
180 Ringe
179 Ringe
178 Ringe
177 Ringe
174 Ringe
143 Ringe
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Luftpistole

Einzelwertung Schiiler

5. Gunter-Mohrenz-Gedachtnispokal

Einzelwertung Jugend / Junioren

1.
2.

Sgraja, Leon

Hoégemeier, Moritz

1.
2.

Szpilyk, Joleen

Nanakoudis, Nina

SulC Bottrop

BSV Holthausen 1857 e.V.

SulC Bottrop

SV Natrop-Pelkum

Mannschaftswertung Offene Klasse

1.

SulCl

Sgraja, Michael
Funke, Jeremie
Krdamer, Timo

. Hubertus |

Atzert, Markus
Mackowiak, Jens
Gohr, Sven

. Hiltrop Il

Bublitz, Sven
Uellenbeck, Christian
Bublitz, Werner

. Scharnhorst |

Moschke, Lutz
Rindhage, Ulli
Moschke, Theo

Einzelwertung Offene Klasse

Stand: 18.06.2018
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. Sgraja, Michael

. Roy, Roman

. Funke, Jeremie

. Trunk, Patrick

. Atzert, Markus

. Moschke, Lutz

. Bublitz, Sven

. Kramer, Timo

. Uellenbeck, Christian
. Rindhage, Ulli

. Mackowiak, Jens

. Mangels, Andreas

. Kramer, Wilfried

. Bublitz, Werner

. Gohr, Sven

. Oerkermann, Marion

. Moschke, Theo

SulC Bottrop
Linderhauser SV

SulC Bottrop

SV Bochum Laer

St. Hubertus Sod.-Bér.
SV Scharnhorst

BSV Freischiitz Hiltrop
SuJC Bottrop

BSV Freischiitz Hiltrop
SV Scharnhorst

St. Hubertus Sod.-Bér.
SuJC Bottrop

BSG Bochum-Langendreer
BSV Freischiitz Hiltrop
St. Hubertus Sod.-Bér.
SV Bayer Wuppertal

SV Scharnhorst

Schitzenverein St. Hubertus Sodingen-Bornig 1926 e.V.

2018

Schiiler ménnl.

Schiiler mannl.

Jugend weibl.

Junioren | weibl.

Herren Il

Herren Il

Herren |

Herren |

Herren |

Herren IV

Herren |

Herren |

Herren |

Herren IV

Herren Il

Herren

Herren I

Herren IV

Herren |

Damen IV

Herren |

84

78

83

86

88

83

86

85

86

90

89

82

83

84

86

82

81

83

78

83

75

93

82

84

90

87

86

82

86

76

87

88

81

85

86

82

82

82

81

67

78

75

86

90

87

86

88

85

88

79

88

84

85

87

89

81

86

82

76

76

66

83

73

94

94

87

87

85

89

86

86

87

85

82

84

75

83

82

68

75

157 Ringe
133 Ringe

328 Ringe
301 Ringe

1043 Ringe
356 Ringe
346 Ringe
341 Ringe

1015 Ringe
346 Ringe
338 Ringe
331 Ringe

1014 Ringe
342 Ringe
340 Ringe
332 Ringe

994 Ringe
345 Ringe
338 Ringe
311 Ringe

356 Ringe
352 Ringe
346 Ringe
346 Ringe
346 Ringe
345 Ringe
342 Ringe
341 Ringe
340 Ringe
338 Ringe
338 Ringe
336 Ringe
335 Ringe
332 Ringe
331 Ringe
315 Ringe
311 Ringe

Seite 10 / 12



5. Gunter-Mohrenz-Gedachtnispokal

2018
Luftpistole-Auflage
Einzelwertung Senioren
1. Oerkermann, Marion SV Bayer Wuppertal Senioren Il weibl. 96,5 99,9 959 292,3 Ringe
2. Rindhage, Ulla SV Scharnhorst Senioren Il weibl. 98,0 93,3 96,9 288,2 Ringe
3. Moschke, Jutta SV Scharnhorst Senioren Il weibl. 91,3 92,6 954 279,3 Ringe
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5. Gunter-Mohrenz-Gedachtnispokal
2018

BestenschieRRen

O 00 N O U b W N R

R T o
A W N B O

Stand: 18.06.2018

. Uellenbeck, Christian
. Teng, Martina

. Schonfelder, Sabine
. DreBen, Franz

. Liedtke, Werner

. Bublitz, Werner

. Willig, Brigitte

. Schmeinck, Siegbert
. Trunk, Rainer

. Miller, Heinrich

. Grunenberg, Gisela

. Oerkermann, Marion
. Oerkermann, Marion

. Werner, Andreas

BSV Freischiitz Hiltrop
BSV Wattenscheid-Hontrop
BSV Holthausen 1857 e.V.
BSV Bochum-Gerthe e.V.
SSG Herne

BSV Freischiitz Hiltrop
SSG Herne

BSV Bochum-Gerthe e.V.
SV Bochum Laer

SpSch Obercastrop

BSV Freischiitz Hiltrop

SV Bayer Wuppertal

SV Bayer Wuppertal

BSV Holthausen 1857 e.V.

Herren |

Senioren | weibl.
Senioren | weibl.
Senioren IV mannl.
Senioren IV mannl.
Herren IV

Senioren Il weibl.

Senioren | mannl. Biirgerklasse

Senioren Il ménnl.
Senioren Il mannl.
Senioren IV weibl.
Senioren lll weibl.
Senioren Il weibl.

Herren Il Biirgerklasse

Schitzenverein St. Hubertus Sodingen-Bornig 1926 e.V.

3,2 Teiler
11,0 Teiler
15,8 Teiler
16,0 Teiler
18,3 Teiler
18,6 Teiler
27,0 Teiler
35,8 Teiler
41,4 Teiler
43,2 Teiler
44,4 Teiler
53,2 Teiler
68,6 Teiler
85,2 Teiler
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